Главному судье Окружного суда г. Крань.
адрес: ул. Зоисова 2, Крань 4000, Республика Словения
от:

ИВАНОВОЙ ИВАННЫ ИВАНОВНЫ, род. 02. апреля 1969, имеющей паспорт 45 02 268137 , выданный ОВД
Головинского р-на г. Москвы 01.01.2001 г., код подразделения 000-000, проживающей по адресу: Москва………………………………………………………………..
ЗАЯВЛЕНИЕ
01. мая  2005 года Окружным судом г. Крань в составе главного судьи Окружного суда ……… рассмотрено дело № 000/2006-0 и вынесено решение о расторжении законного брака, который был заключен 03 августа 2004 года между мной и …………, род. 25 апреля 1966 года.

Ввиду того, что заключение по делу было вынесено в мое отсутствие, прошу Вас выслать мне заверенную копию протокола судебного заседания по указанному делу, которое включает заслушивание ответчика с указанием даты судебного заседания. Указанные документы прошу выслать по адресу: ………………………………………………..
Город Калининград, Российская Федерация,
Четырнадцатого сентября две тысячи шестого года
подпись: …………………………….
Город Калининград, Российская Федерация
Четырнадцатого сентября две тысячи шестого года.

Я, ……………………, нотариус Калининградского городского округа подтверждаю подлинность подписи лица ………………………..., явившейся ко мне лично и проживающей в Российской Федерации в ……………... Лицо, указанное в данном документе, подписала документ в моем присутствии и должным образом подтвердила оформление этого документа.
печать:
НОТАРИУС …………

ГОРОД КАЛИНИНГРАД

Зарегистрировано в реестре за  № 000
Взыскано согласно тарифу 200 рублей (в т.ч. 100 руб. НК РФ, 100 руб. ОЗН)

нотариус:

(лицензия  № 003175)